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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa znicz. Może służyć do dwóch celów jako lampa 

ozdobna w mieszkaniu uruchomiona w razie braku dostawy prądu oraz główny jej cel to lampa znicz. 
Lampa wykonana jest metodą kowalską. Jest to wyrób i myśl innowacyjna. Główną podstawą jest 
odkuty liść a w nim osadzona kula ∅ 150, która zarazem służy jako zbiornik płynnej parafiny. Wokół 
kuli odkuto wieniec opasający kulę, odpowiednio wyprofilowany, służy zarazem jako zabezpieczenie 
szkła przed opadami deszczu. Całość po stronie środka kuli jest rozmieszczona na lewo i prawo ma-
łymi kutymi różyczkami oraz listkami. Góra kuli zamyka zbiorniczek na płynną parafinę kutym elemen-
tem oraz ma wspawane dwa prowadzenia dolne do środka kuli i górne do podtrzymania szkła. Cen-
tralnie w środku zamocowany jest mosiężny element, w którym znajduje się knot transportujący płynną 
parafinę, który po zapaleniu utrzymuje płomień. Do całości po wykonaniu dochodzi szkło, które chroni 
płomień żeby uniknąć zgaszenia. Po wykonaniu całość zostaje ocynkowana ogniowo zabezpieczając 
w ten sposób lampę przed korozją. Po ocynkowaniu lampa zostaje zabezpieczona czarną farbą na 
ocynk i dodatkowo jeszcze drugą farbą UREKORS jako czarny mat. Po wyschnięciu całość zostaje 
patynowana na kolor starego złota jako ostateczny efekt lampy. Jest to moje osobiste opracowanie.  

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa znicz uwidoczniona na załączonym materiale 
fotografii w trzech ujęciach; z przodu z boku oraz od tyłu.  

Lampa Znicz. 
Wykaz odmian wzoru przemysłowego 
1.  Lampa Znicz - fotografie 3 sztuki oraz kopie w trzech egzemplarzach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Lampa znicz składa się przy podstawie z trzech kutych nóżek, na których opiera się duży liść 

kuty odpowiednio wyprofilowany, na którym osadzona jest kula o średnicy ∅ 150 mm. Dalej odkuto 
pręt ∅ 10 mm, który opasuje kulę dając bazę do przymocowania różyczek w ilości 8 sztuk oraz listków 
kutych w ilości 24 sztuk. Ta główna baza odpowiednio wyprofilowana stanowi zarazem rączkę i za-
bezpieczenie górnej strony szkła przed opadami deszczy do środka płomienia. Górna część kuli za-
myka kuty element ozdobny wraz z prowadzeniem dolnym do środka kuli jak i prowadzeniem dla szkła 
w górnej części. Dodatkowo w tym elemencie zamontowany jest element mosiężny, jako element,  
w którym zamontowany jest knot transportujący parafinę płynną ze zbiorniczka do górnej części knota 
w celu podtrzymania płomienia. Płomyk zabezpieczony jest specjalnym szkłem jak na załączonej foto-
grafii. Całość po zabezpieczeniu jest patynowana w kolorze starego złota. 
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Ilustracja wzoru 
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